
Zarządzenie Nr 89/2016 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych dla pracowników Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o Zakładowym 

Funduszu Świadczeń Socjalnych - (Dz.U.2015.111 ) zarządza się, co następuje; 

§1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2016 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 

lutego 2016 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych dla pracowników Urzędu Gminy w Mińsku Mazowieckim wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §9 pkt t otrzymuje brzmienie: 

„1. Podział przyznanych świadczeń, o których mowa w §8 pkt b i c, będzie dokonany w 

oparciu o grupę dochodową, do której pracownik został przyporządkowany: 

a) do 1500,00 (dochód netto na członka rodziny) - do 1200,00 dofinansowania (rocznie) 

b) 1501,00 - 2500,00 - do 1150,00 dofinansowania (rocznie) 

c) 2501,00 - 3500,00 - do 1100,00 dofinansowania (rocznie) 

d) 3501,00 i powyżej - do 1050,00 dofinansowania (rocznie)". 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2016 roku. 


